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Danske Guardian produserer pleie- og 
vedlikeholdsprodukter, de har et stort sortiment som 
dekker alle behov rundt vedlikehold av møbler.
Alle produktene er produsert med tanke på miljø – 
ingen av deres produkter inneholder silikon, alle 
sprayflasker er laget med kullsyre som drivmiddel og 
mange av deres produkter er testet av Dansk 
Teknologisk Institutt og er tildelt «Inneklimamerket»

Av miljø- og sikkerhets hensyn er alle sprayflaskene 
fra Guardian laget med kullsyre som drivmiddel.

 

PRODUKTINFORMASJON:

Tekstil impregnering – Beskytter effektivt alle type 
tekstiler. Produktet endrer ikke på stoffets naturlige 
egenskaper, utseende og pusteegenskaper, men gir 
en usynlig beskyttelse.
Skumrens til tekstiler– Spesielt utviklet for å 
rengjøre og rense alle typer tekstiler, til og med 
tepper. Produktet fjerner effektivt flekker fra kaffe, 
rødvin, frukt og lignende.
Hud impregnering – Er spesielt utviklet for å beskytte 
nubuck eller semsket hud. Produktet endrer ikke 
hudens naturlige egenskaper, men gir en beskyttelse 
mot smuss og skitt.
Hud pleiesett – Til bruk på anilin og semianilin hud. 
Inneholder alt man trenger til vedlikehold og pleie. 
Settet består av 250 ml hudrens, 250 ml hudkrem og 2 
stk påføringssvamper . Ved regelmessig bruk av disse 
reduseres risikoen for uttørking, riper og falming av 
huden.
Hud pleiekrem – For vedlikehold av anilin, semianilin 
og pigmentert hud, 250ml.
Hud rens – For sens av anilin, semianilin og 
pigmentert hud, 250ml.
Hud pleiekrem med voks – For bruk på huder som 
er vokset.
Edeltre olje, klar – Til vedlikehold av oljet eller 
ubehandlede tremøbler. Oljen er terpentin fri, og er 
basert på de reneste og fineste oljer, virker 
vannavvisende og beskytter mot uttørking av treverket.
Hvitpigmentert treolje – Brukes på tremøbler som 
som tidligere er hvitoljet eller ubehandlet.
Sortpigmentert treolje – Brukes på tremøbler som 
tidligere er sortoljet eller ubehandlet.
Sten impregnering – Spesielt utviklet for beskyttelse 
på stentyper med åpne porer som suger til seg vann, 
som f.eks betong, granitt, terrazzo eller skifer, og gir 
en usynlig impregnering.
Velour og Nabuck børste – Brukes til vedlikehold, og 
børste opp overflaten.
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